6
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.03.2021 года                                                                                  №  36

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства и потребительского
рынка Приволжского сельского поселения

 на 2021-2023 годы»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Приволжского сельского поселения № 23 от 03.03.2015 г «Об утверждении Положения о разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Приволжского сельского поселения», постановления Администрации Приволжского сельского поселения 03.11.2017 г. № 181  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Приволжского сельского поселения»,
     АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Приволжского сельского поселения на 2021 -2023 годы» (Приложения №1,№2)
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Приволжского сельского поселения на 2021 -2023 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств местного бюджета.
3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

5.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Приволжского

сельского поселения
                            Е.Н. Коршунова